JS1200ABQ Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
E-Switch JS1200ABQ E-Switch ச ைளய E-Switch வந ேயாக பாள
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ JS1200ABQ
உ ப தயாள E-Switch
வள க SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 3072 pcs
தர தா
மி ன த  மத  - DC 15V
மி ன த  - வழ க -
வைக Navigation Switch, 2 - Axis
 உைட J Lead
ெசய பா ைட மா ற 4-Way Directional, Center Select
ெதாட JS1200
 ெவ  பரிமாண க -
ெவளி Digital (Mechanical Switch)
ம ற ெபய க EG4358TR
இய க ெவ பநைல -25°C ~ 70°C
இய க  பைட 320gf
ெப கவ  வைக Surface Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இய த ர வா ைக 200,000 Cycles
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உ ெச த  பா கா -
ெசய பா கைள, த -
அ ச க -
மி  வா ைக 200,000 Cycles
வ ரிவான வள க Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
த ேபாைதய மத 20mA (DC)
ெபா  ெதாட -
பனி  ெதாட -
ஆ ேவ ட  வைக Plunger for Cap
JS1200ABQ
ப த  எ : JS1200ABQ
உ ப தயாள  / ப ரா : E-Switch
தயாரி  வள க SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 3072 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
JS1200ABQ இ  வவர ற க
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
JS102011JAQN
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ைகய ப :  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ைகய ப :  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ைகய ப :  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
ைகய ப :  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
உ ப தயாள க :  E-Switch
வள க :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ைகய ப :  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
உ ப தயாள க :  E-Switch
வள க :  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ைகய ப :  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
உ ப தயாள க :  E-Switch
வள க :  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
ைகய ப :  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
உ ப தயாள க :  E-Switch
வள க :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ைகய ப :  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ைகய ப :  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
ைகய ப :  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
உ ப தயாள க :  E-Switch
வள க :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ைகய ப :  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
உ ப தயாள க :  E-Switch
வள க :  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ைகய ப :  54220 pcs
RFQ